[image: image1.png]

                        ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕЧЕНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   26.11.2009  № 22

Об организации обнародования
муниципальных нормативных

правовых актов

          В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Печенковское сельское поселение

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить форму журнала обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Печенковское сельское поселение согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Назначить старшего инспектора Администрации Печенковского сельского поселения Захарову А.Н. лицом, ответственным за ведение журнала, указанного в пункте 1 настоящего постановления, и размещение муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Печенковское сельское поселение в местах, предназначенных для их размещения.
          3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Печенковское сельское поселение.

                           В.Л. Сидоров
Приложение
к постановлению Главы муниципального

образования Печенковское сельское поселение

от 26.11.2009 № 22
Журнал

обнародования муниципальных нормативных правовых актов

муниципального образования Печенковское сельское поселение
	п/п №
	Дата принятия, номер, название НПА
	Обнародование НПА
	примечания

	Дата размещения
	Дата снятия

	1
	2
	3
	4
	5